



CÔNG TY TNHH TM VINH XUÂN

748A Nguyễn Văn Linh - Lê Chân - Hải Phòng

ĐT: 0313.700499 - FAX: 0313.786329

MST: 0201201066 - Hotline: 0169.899.6688

Email: vinhxuan.vnn@gmail.com Website: www.nhuavinhxuan.com

BẢNG BÁO GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

HDPE FITTINGS PRICE LIST

(Lắp đặt bằng phương pháp: hàn đầu đầu - Welding method)

(Áp dụng từ ngày 01/10/2011 đến khi có thông báo mới)

1

STT (No)	Tên hàng (Description)	Kích thước (Size)	Đơn vị (Unit)	Đơn giá chưa VAT (VNĐ) (Price before VAT (VND))	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ) (Price included VAT (VND))	Ghi chú (Note)
1	Tê đều	90 x 90	Cái	142,100	156,310	
2	(Equal Tee)	110 x 110	Cái	192,900	212,190	
3		125 x 125	Cái	287,100	315,810	
4		140 x 140	Cái	487,200	535,920	
5		160 x 160	Cái	516,200	567,820	
6		180 x 180	Cái	925,100	1,017,610	
7		200 x 200	Cái	896,100	985,710	
8		225 x 225	Cái	1,773,400	1,950,740	
9		250 x 250	Cái	1,780,600	1,958,660	
10		280 x 280	Cái	4,239,500	4,663,450	
11		315 x 315	Cái	2,784,000	3,062,400	
12		400 x 400	Cái	6,214,700	6,836,170	
13	Cút 90°	90 x 90	Cái	101,500	111,650	
14	(90° Elbow)	110 x 110	Cái	153,700	169,070	
15		125 x 125	Cái	219,000	240,900	
16		140 x 140	Cái	504,600	555,060	
17		160 x 160	Cái	366,900	403,590	
18		180 x 180	Cái	762,400	838,640	
19		200 x 200	Cái	680,100	748,110	
20		225 x 225	Cái	1,210,800	1,331,880	
21		250 x 250	Cái	1,429,700	1,572,670	
22		280 x 280	Cái	2,926,800	3,219,480	
23		315 x 315	Cái	2,056,100	2,261,710	
24		400 x 400	Cái	4,976,400	5,474,040	
25	Chếch 45°	90 x 90	Cái	81,200	89,320	
26	(45° Elbow)	110 x 110	Cái	133,400	146,740	
27		125 x 125	Cái	210,300	231,330	
28		140 x 140	Cái	413,300	454,630	
29		160 x 160	Cái	269,700	296,670	
30		180 x 180	Cái	765,600	842,160	
31		200 x 200	Cái	522,000	574,200	

STT (No)	Tên hàng	Kích thước	Đơn vị	Đơn giá chưa VAT (VNĐ)	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ)	Ghi chú
32		225 x 225	Cái	990,400	1,089,440	
33		250 x 250	Cái	891,800	980,980	
34		280 x 280	Cái	2,105,400	2,315,940	
35		315 x 315	Cái	1,480,500	1,628,550	
36		400 x 400	Cái	4,212,300	4,633,530	
37	Đầu nối bích	90 x 90	Cái	63,800	70,180	
38	(Flange)	110 x 110	Cái	98,600	108,460	
39		125 x 125	Cái	132,000	145,200	
40		140 x 140	Cái	223,300	245,630	
41		160 x 160	Cái	243,600	267,960	
42		180 x 180	Cái	503,200	553,520	
43		200 x 200	Cái	417,600	459,360	
44		225 x 225	Cái	546,700	601,370	
45		250 x 250	Cái	633,700	697,070	
46		280 x 280	Cái	1,371,700	1,508,870	
47		315 x 315	Cái	1,057,100	1,162,810	
48		355 x 355	Cái	1,431,200	1,574,320	
49		400 x 400	Cái	1,690,700	1,859,770	
50		450 x 450	Cái	2,518,700	2,770,570	
51		500 x 500	Cái	3,638,100	4,001,910	
52		560 x 560	Cái	4,228,200	4,651,020	
53		630 x 630	Cái	5,285,300	5,813,830	
54	Côn thu	90 x 40	Cái	45,300	49,830	
55	(Reducer)	90 x 50	Cái	46,400	51,040	
56		90 x 63	Cái	47,900	52,690	
57		90 x 75	Cái	50,800	55,880	
58		110 x 40	Cái	76,900	84,590	
59		110 x 50	Cái	76,900	84,590	
60		110 x 63	Cái	79,800	87,780	
61		110 x 75	Cái	84,100	92,510	
62		110 x 90	Cái	87,000	95,700	
63		125 x 63	Cái	166,800	183,480	
64		125 x 75	Cái	188,500	207,350	
65		125 x 90	Cái	200,100	220,110	
66		125 x 110	Cái	210,300	231,330	
67		140 x 63	Cái	313,600	344,960	
68		140 x 75	Cái	326,300	358,930	
69		140 x 90	Cái	340,800	374,880	
70		140 x 110	Cái	353,400	388,740	
71		140 x 125	Cái	371,600	408,760	
72		160 x 63	Cái	169,700	186,670	
73		160 x 75	Cái	175,500	193,050	

STT (No)	Tên hàng	Kích thước	Đơn vị	Đơn giá chưa VAT (VNĐ)	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ)	Ghi chú
74		160 x 90	Cái	188,500	207,350	
75		160 x 110	Cái	195,800	215,380	
76		160 x 125	Cái	319,000	350,900	
77		180 x 63	Cái	475,300	522,830	
78		180 x 75	Cái	481,700	529,870	
79		180 x 90	Cái	488100.00	536,910	
80	Côn thu	180 x 110	Cái	504,000	554,400	
81	(Reducer)	180 x 125	Cái	572,600	629,860	
82		180 x 140	Cái	588,600	647,460	
83		180 x 160	Cái	657,100	722,810	
84		200 x 63	Cái	330,600	363,660	
85		200 x 75	Cái	306,000	336,600	
86		200 x 90	Cái	317,600	349,360	
87		200 x 110	Cái	329,200	362,120	
88		200 x 160	Cái	346,600	381,260	
89		250 x 110	Cái	514,800	566,280	
90		250 x 160	Cái	540,900	594,990	
91		250 x 200	Cái	620,600	682,660	
92		280 x 63	Cái	2,204,300	2,424,730	
93		280 x 75	Cái	2,229,800	2,452,780	
94		280 x 90	Cái	2,290,400	2,519,440	
95		280 x 110	Cái	2,290,400	2,519,440	
96		280 x 125	Cái	2,325,500	2,558,050	
97		280 x 140	Cái	2,357,400	2,593,140	
98		280 x 160	Cái	2,357,400	2,593,140	
99		280 x 180	Cái	2,373,400	2,610,740	
100		280 x 200	Cái	2,194,700	2,414,170	
101		280 x 225	Cái	2,264,900	2,491,390	
102		280 x 250	Cái	2,440,400	2,684,440	
103		315 x 110	Cái	887,400	976,140	
104		315 x 160	Cái	917,900	1,009,690	
105		315 x 200	Cái	946,900	1,041,590	
106		315 x 250	Cái	990,400	1,089,440	
107	Tê thu	90 x 40	Cái	110,500	121,550	
108	(Reducing Tee)	90 x 50	Cái	104,400	114,840	
109		90 x 63	Cái	110,200	121,220	
110		90 x 75	Cái	117,500	129,250	
111		110 x 40	Cái	170,500	187,550	
112		110 x 50	Cái	162,400	178,640	
113		110 x 63	Cái	165,300	181,830	
114		110 x 75	Cái	174,000	191,400	
115		110 x 90	Cái	185,600	204,160	

STT (No)	Tên hàng	Kích thước	Đơn vị	Đơn giá chưa VAT (VNĐ)	Đơn giá đã bao gồm VAT (VNĐ)	Ghi chú
116		125 x 63	Cái	240,700	264,770	
117		125 x 75	Cái	252,300	277,530	
118		125 x 90	Cái	278,400	306,240	
119		125 x 110	Cái	285,700	314,270	
120		140 x 63	Cái	633,700	697,070	
121		140 x 75	Cái	647,000	711,700	
122		140 x 90	Cái	663,700	730,070	
123		140 x 110	Cái	750,400	825,440	
124		140 x 125	Cái	767,100	843,810	
125		160 x 50	Cái	387,200	425,920	
126		160 x 63	Cái	429,200	472,120	
127		160 x 75	Cái	435,000	478,500	
128		160 x 90	Cái	440,800	484,880	
129	Tê thu	160 x 110	Cái	451,000	496,100	
130	(Reducing Tee)	160 x 125	Cái	609,000	669,900	
131		180 x 63	Cái	767,100	843,810	
132		180 x 75	Cái	800,400	880,440	
133		180 x 90	Cái	827,100	909,810	
134		180 x 110	Cái	850,400	935,440	
135		180 x 160	Cái	900,500	990,550	
136		200 x 63	Cái	593,100	652,410	
137		200 x 75	Cái	600,300	660,330	
138		200 x 90	Cái	625,000	687,500	
139		200 x 110	Cái	667,000	733,700	
140		200 x 160	Cái	820,700	902,770	
141		250 x 63	Cái	1,265,900	1,392,490	
142		250 x 75	Cái	1,299,200	1,429,120	
143		250 x 90	Cái	1,334,000	1,467,400	
144		250 x 110	Cái	1,363,000	1,499,300	
145		250 x 160	Cái	1,421,000	1,563,100	
146		250 x 200	Cái	1,566,000	1,722,600	
147		280 x 110	Cái	3,151,600	3,466,760	
148		280 x 160	Cái	3,401,700	3,741,870	
149		280 x 200	Cái	3,468,400	3,815,240	
150		280 x 250	Cái	3,651,800	4,016,980	
151		315 x 110	Cái	2,208,400	2,429,240	
152		315 x 160	Cái	2,032,900	2,236,190	
153		315 x 200	Cái	2,150,400	2,365,440	
154		315 x 250	Cái	2,592,600	2,851,860	

*Note: Đơn giá đã bao gồm thuế VAT 10%

CUC PHUONG JOINT STOCK COMPANY